ПРИКАЗ № 287

 «О  зачислении в 1 класс» от 02.07.2024

 Основание: заявление родителей, свидетельство о регистрации по месту жительства   на

закрепленной территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на

02.07.2024 следующих детей:

МОУ «СОШ №5 г.Пугачева»

1. Арстанов Алиф Дмитриевич

2. Бабкин Илья Сергеевич

3. Болишенкова Ксения Геннадьевна

4. Галикберов Никита Русланович

5. Гриднева Александра Владимировна

6. Гунаева Алена Вячеславовна

7. Зимин Денис Сергеевич

8. Королёва Виктория Николаевна

9. Коршунович Ирина Павловна

10. Лаушкин Артём Андреевич

11. Лушникова Ксения Геннадьевна

12. Матвеев Павел Сергеевич

13. Мишунин Артём Сергеевич

14. Музырева Виктория Сергеевна

15. Пышкин Иван Дмитриевич

16. Салихов Марат Равилевич

17. Хузеева Милена Ринатовна

18. Хузеева Эльмира Ринатовна

19. Чванов Константин Константинович

20. Шишкина Кира Ивановна

21. Юдин Владимир Дмитриевич

Филиал МОУ «СОШ №5 г.Пугачева» - СОШ с.Клинцовка

1. Стручков Андрей Сергеевич

2. Курбанова Мадина Ильгар Кызы

3. Агеев Матвей Максимович

Филиал МОУ «СОШ №5 г.Пугачева» - ООШ с.Жестянка

1.Михеева Анастасия Сергеевна

2.Хамзин Даниял Дамирович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Войтинцев Виталий Петрович

		2024-07-02T17:13:26+0300
	Войтинцев Виталий Петрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью